
 

 

Návštěva senátorky Jitky Seitlové 

Jitka Seitlová (* 17. dubna 1954 Přerov) je česká politička, geoložka a specialistka na 

ochranu životního prostředí. V letech 1996 až 2007 a opět od roku 2014 senátorka za 

obvod č. 63 – Přerov, v letech 2000 až 2004 a opět od roku 2016 zastupitelka Olomouckého 

kraje. Bývalá členka ODA, od roku 2017 členka KDU-ČSL. 

Paní senátorka nás navštívila při pracovní návštěvě dne 13. 2. 2019. Zajímala se o to, co 

nás trápí z oblasti ekologie. Tak jsem se zmínila o skládce, která není dořešená - 

zlegalizovaná, a je zavážená na pozemek, který není v rozhodnutí o provozování daného 

zařízení uveden (povolení vydal v r. 2006 KÚ OK), a poradila nám, že by bylo vhodné 

skládku inertního odpadu rozhodně neodtěžovat, ale dodatečně povolit.  

Pak se zajímala o našeho jeskyňáře - Marcela Slaninu, který ten den vyzkoušel apartní nový 

značkový obleček, a tak se s námi i vyfotila. Bylo to příjemné pohodové setkání. 

Dagmar Navrátilová, starostka obce 

 

 

 


